SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 28 de margo de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisaoc de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos € ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: FEVEREIRO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

° Relatério de Execucgido Financeira - Anexo RP-14 2

B Relatorio de Execucgido Financeira - Parte 2 & _

e Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas; Q QVQ: / /
i R - O &

© Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente; \§/§% Y 7

° Relatorio de atendidos, atividades; {i&gz‘g—* /

° Relatorio de empregados envolvidos no Projeto; (59 \. Q~§>

a Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais; ,‘KQQ 6;3"

o Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas; & é.‘_:?

o Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP; >

o Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
o Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
° Justificativa;

° Extrato conta corrente especifica e investimento;
; RN V20
Recebemos / SECID ~ Atenciosgpnente oL fue
31 J08 122 /’,;" /
CLapgra e

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificade de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 45/2022

Sorocaba, 28 de marco de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: MARCO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 74652-5

Atenciosamente

RUB URY BASSO
ETOR PRESIDENTE

-

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCFIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORACAD/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESS0OAS EM SITUAGAD DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982
EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: FEVEREIRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO N.° 2020/2982 30/03/2020 27/06/2020 RS 95.942,54
TERMO DE PRORROGAGAOFOMENTO N.° 2020/2982 25/06/2020 25/09/2020 RS 95.942,54
TERMO PRORROGAGAQISUPRIFOMENTO N2 2020/2982 22/09/2020 25M2i2020 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAQ/IFOMENTO N.° 2020/2982 26/1212020 251032021 RS 32.270,24
TERMO DE PRORROGACAQIFOMENTO N.° 2020/2982 26/03/2021 25/06/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAQIFOMENTO N.° 2020/2982 26/08/2021 25/08/2021 RS 32.270,24
“ TERMO DE PRORROGAGAOFOMENTO N.° 2020/2982 26/09/2021 25M212021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGCADIFOMENTO N.° 2020/2982 260122021 25/03/2022 R$ 32.270,24
DEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITO N2 | VALORES REPASSADOS —RS /
25/03/2022 R$ 32,270,24 25103/2022 95.468 RS 32.270,24 ’
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS L
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 32.270,24
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ C!
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
|(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) RS 32.270,24
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 32.270,24

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receilas com estacionamento, aluguéls, entre outras.

Ofs) signatériols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
FEVEREIRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADOD - R$
Recursos h »s (5) FEVEREIRO 2022 RS 13.287,45 /
Recursos h 0s (6) FEVEREIRO 2022 RS -
Medicamentos FEVEREIRO 2022 RS 271,03 ;’/
Géneros alimenticios FEVEREIRO 2022 R$ 17.828,46
Outros materiais de consumo FEVEREIRO 2022 RS -
Outros servigos de terceiros FEVEREIRO 2022 RS -
Locagio de iméveis FEVEREIRO 2022 RS -
Locagoes diversas FEVEREIRO 2022 RS -
Utilidades pdblicas (7) FEVEREIRO 2022 RS =
Combustivel FEVEREIRO 2022 RS -
Bens e materiais permanent; FEVEREIRO 2022 RS -
Obras FEVEREIRO 2022 RS -
Qutras despesas FEVEREIRO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 31.387,84

(5) Salarios, encargos e beneficios, (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefane e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizacio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DiSPONIVEL NO EXERCICIO RS 32.270,24
J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 31.387,84
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 882,40
L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE [K—L) RS £82,40
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SERVICO DE
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

R T T R TR RS

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO GiboR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/02/2022 | 01/02/2022 |DANFE 2067 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ @ 7.422,48
14/02/2022 10/02/2022 |DANFE 2073 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ ¢ 4.830,46/
21/02/2022 | 21/02/2022 |DANFE 2077 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R , 5.57552
25/02/2022 | 02/03/2022 |DANFE 307 DROGARIA DODA LTDA MEDICAMENTOS R§ = 271,934
01/02/2022 02/02/2022 |TIT. 1000542364 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ = 295,00
07/02/2022 | 04/02/2022 |NF 104393 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS ¢ 871,80 7
17/02/2022 | 18/02/2022 |ADTO SAL 02/2022 ANA MARIA PEREIRA DA COSTA RECURSQS HUMANOS (5) R$ & 528,64 /
17/02/2022 | 07/03/2022 |NF 10482 CINCOTTO & DRIGO ASS EMP LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ ¢ 274,94 ,
17/02/2022 | 18/02/2022 |ADTO SAL 02/2022 ELIANE GRACIELE MUZEL RECURSOS HUMANOS (5) R§ & 863,02
~7102/2022 | 18/02/2022 |ADTO SAL 022022 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R * 863,02
.102/2022 | 18/02/2022 |ADTO SAL 02/2022 GEIZIBEL APARECIDA ROMAQ RECURSOS HUMANOS (5) R§ = 528,64 4
17/02/2022 | 18/02/2022 |ADTO SAL 02/2022 GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) R ® 706,80 A
17/02/2022 | 18/02/2022 |ADTO SAL 02/2022 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 706,80 4
02/03/2022 | 07/03/2022 |FGTS FL 02/2022 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ = 861,2
02/03/2022 | 07/03/2022 |TIT. 422080 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) R$ o 78,00
02/03/2022 | 07/03/2022 |DARF NF 10383 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ @ 39,17
03/03/2022 | 04/03/2022 |SALARIOS 02/2022 ANA MARIA PEREIRA DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) R$ ¢ 612,89/
03/03/2022 | 04/03/2022 |SALARIOS 02/2022 ELIANE GRACIELE MUZEL RECURSOS HUMANOS (5) RS =» 1.118,54 |
03/03/2022 | 04/03/2022 |SALARIOS 02/2022 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (&) R$ 2 1.147,30 4
03/03/2022 | 04/03/2022 [SALARIOS 02/2022 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (§) RS & 800,75 -
03/03/2022 04/03/2022 |SALARIOS 02/2022 GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (§) R$ = 919,36 /1
03/03/2022 04/03/2022 |SALARIOS 02/2022 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  |RECURSOS HUMANOS (5) R$§ < 1.211,72/
04/03/2022 | 07/03/2022 |R:50000037223203 DOCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS RECUR20S HUMANOS (5) R$ = 852,81 4

TOTAL| R$  31.387,84

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

Concessor.
[LACAL e DATA: Sorocaba, 28-de marco de 2022,
DIRIGENTE: %

RUBENS CURY BASSO - DIRETOR PRESIDENTE
/

VAGowh

DELTA CONTABI:I.IB@E E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/
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RH FHFMIJS DE I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 08 PRODUTOS EOUS
2022 VALOR TOTAL: RS 742248 DESTINATARI

[ABAIXO. EMISSAO: 0102 2
IRTCA SOROCARA-SP
{TATA DE RECERIVETO

FRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
00 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAD, 100 -0 VILA

NF-e

-

TOENTHICACED E L SamiATURA DO RECERE T m

N*. 000.002.067
Série 601

(MATURFEZA Da GPETACAD

HIENTIFCACHO DO FARTENTE

5

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
; AV.DR ARMANDO PANNUZIO, 519

JD VERA CRUZ - IR "’O—LK_JU
Sorucaba - SP Fone/Fax: 1533189275

DANFE
Documento Auniliar da Naota
Fiscal Eletrdnica

0-ENTRADA

|||l|||| HA

I -SAiDA

CHAVE DE ACE

3522 G228 4997 2900 0173 5500 1000 6020 6710 0006 1110

N°. 000.002.067
Série 001
Falha 11

Consulta de sutenticidade no portal nacionz! da NF-¢
www.nfe fazendz gov br/portal ou no site cla Seliz Antorizadora

VENDA

PROTO

MWOLO DE AVTOR ""\f‘*lr GEUSD

135220140422702 - 01/02/2022 10:58:51

ﬁ\ﬁ BICAC ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL IDeSCRICAO ESTADUAL DO 81U RST. TRiBT. lc 5]
798077537115 J | 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
{RUME RAZAD SOCTAL {enpPIiCRe [n,-nT_A D& EMILS A0 /
SERVICO DE OBRAS SOC IAIS I 71.864.805/0001-21 01/02/2022
{Enenrg o BAIRRO / DISTRITO CEP TDATA DA SAIDAENTRADA
lFRA. NCELINO ROMAGQ. 106 - ¢ VILA RICA 18052-370 013’!}2;’2022
FIiPG UF lrFu-.\'E TFAX ‘15- S MICAO ESTADUAL HUBA DA SAIDAENTRADA
-§DROCABA SP | 32290770 10:58:50
PA=AMENTO
fF Dinbeiro)
fyat __R87.42248
LCULOD BO IMPOSTO -
[PARLECALC DO lows [VALOR DO ICMS TRrSEDE A LG ME 5T, i\',\;n: DO JCUS SUBST. \V. IMP. IMFORTACAO [V.ICMS UF RFMET. | V. FCF UF DEST, VALOR DO PIS V. TTAL PRODUTS
| 0,00 0.00 0.00; 0.00 0,00 0,00 0,08 000 742248
VALORDOFRETE — [VATOR DO SFGLRO  [DESCUNTO EOL"'P ASDLSPLSAS F. ALORTOTALPY  |V.ICMS UF DEST. |V, TOT. TRIB, VALOR DA CUFINS |V, TOTAL DA NOTA
{ 0.80] 0.00 6.00; 0,00 0,60 0.00 0.00 0.00 7.422.48,
TRANSPUORTADOR / VOLUMES TRANSPORT ADOS SRR
i RAZ 30 SOCTAL 1|FHF.TE CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLD UF CNPI/CPF
lo MESMO U-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDERECT MUNICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL !
AV DR ARMA"JDO PANUNZIO.519 SOROCABA SpP 669398649119 !
5 i TESIECTE ;n{ LB1A NUMERACAD PESO GRLTO |.. SO LTI |
L » = = !
D ADOS DOS PRODUTOS ! SERVILOS " i — = - | ~
k ui0k3 PRODUTOL BESCRICAD DG P BLTO SERVIL O NOMSH | QST | CFUP | UM QUANT ‘*ﬁ;,?,‘-q' }Sf;i \E}L_Eé& Brf Atzc ‘li}%ﬂ'q' ¥ }%un % ?I_[{?! A:‘p’?
Ui 000 |CAFE CUM LIE“TE LITRO O I = S X 1) ’ a0 |
(WK EEEFIT PR PAO{| W MAR e —{) Q4 ; W _nlq?fj 0,00 . l"mﬂ o
Q00005015 [REFEICAD ; I teasl 633248 000l oo L0 N
ACIPAISISECID
PAGOCOM RECURSOS BN e
| TERMQDE COLABORAG
i
A STLYA
sz.B
BIRD
DADOS ADICIONAILS
{INFORMALOES COMPLEMENTARES ]’Rnuaw\no AQ FISCO ]
Inf. Contribuinte: OBR : SANTANDER A NHRY (i 12010170 4 TAAED AZAT A BRAY TS PR rmre s na
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.27.00

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPCNIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 //’

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 7.422,48 //’90

DEBITO EM: 01/02/2022

DOCUMENTO: 020101
AUTENTICACAO SISBB: F.65F.691.F48.B03.8BC
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'RECEBEMOS DET C GRCIA PADARIA EIREL - ME 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRO: ICA INDICADA | NF-e
iﬁf? IR0, EMISSAQ: 147022022 VALOR TOTAL: RS 4.830,36 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - FRANCELINO ROMAQ, 100 - 0 VILA i
4 8OROC) BA-SP N[O
'DATA DE RFCFAIMINTO IDENTICACAD E ASSTNATLIR A DG RECESEDR ) ! N°. 000.002.073

: : Série 001

2 i e L o D =, . P

IENTIEICACAG DG FMITENCE

DANFE li
. = |
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

ovraoa (1] s
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 et { 1| [cRAVEDEACESS
1D VERA CRUZ - 18050-000 - 3522 0228 4997 2960 0173 §500 1600 0420 7310 0038 6890
Sorocsbha- S me/Fax: 153 X 1o L : 55 3
oSt Ponima SRR N°. 033;30“2'0?3 Consulia de auicnticidade no portal navional da NF-e
Folha 1/] www.nfe.fazenda gov.bi/partal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATIEZA DA GPEPACAD FROTO0OLO DE ACIORIZAC A0 DE 50 =
i VENDA 135220202639608 - 14/02/2022 11:35:16
[ RICAO ESTADLAL [EVSCRICAD MUNICIPAL Thst R, AC ESTADUAL DO S1RST, TRIOUT, TCNPY
e 798077537115 i ; 28.499.729/06001-73
DESTINATARIO / REMETENTE / 2 .
INOME S RAZAD SOCTAL EC‘:\‘:'] { CPF TDATA DA EMiIRSAD
[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i 71.864.805/0001-21 [ 14/02/2022
ENLUERLO BAIRRG ! DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ENIE DA
FRANCELINO ROMAQ, 100 -0 VILA RICA 18G52-370 14/62/2022
(Mr=acTeg UF  [FONE /1 FAX |1 SCRITAG ESTADUAL r[zw A DA SAIDAENTRADA
[SOROCABA SP | 32290770 11:35:12
PACAMENTO
Fr Dinkedvs:
Ve R§ 4.830,45
CALCULO BO IMPOSTO
{pAstoEclic powvs [VALDR DD IOMS  JRAEDECIiCI0E ST, [Valr so o s BT, [V, IMPUIMPORTACAO [V ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALOR DO FiS ]I\ TOTAL PRODITCS
- 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4.830,46
[VAITVRDGFRETE  [VALOR DOSEGI MO |DES ONTO CUTRASDESFESAS  [VALORTOTALPI  |V.ICMSUFDEST. [V, TUT. TRIB. VALOR DA COFINS 11-‘_ TOTAL DA aTA
L 4,00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00/ 0.06; 830,46,
TRANSPORTADOR f VOLUMES TRANSPORTADOS s
s\ ME [ RAZAD SOCYAL 1|1=m:n=, CODIGO ANTT w PLACA DO VEICULG UF CMEI S CPE ‘
.0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENLERFCO MITIC TR UF INSCRICAD BSTADUAL |
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA sp 669398649119 )
[WUANTIDADE | TesPECIE MARCA NUMERACAO FESG BRUTO TPESO LIQLIDGO ﬁl
| | _
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS o : = —— ;
kooico mopuTo DESCRICAD DO PROSLTO SSERVICO | NOMiSH Wil oquanr | VEER | VAOR | VAOR| BOMC [TVALOR TVMOR ALID TALID
REREICAD s ool iin siii 21D N4 TR
L IPAO COMMARGARINA, /7 ON | SR T
G0m0n0009090 |CAPE COM LEITE LITRG 77~ L 3000
Py L/ i
PAGO COMRECURSCS aug:% !
TERMO DE COLABORAGH
F
J{
4.
s
A4
A
1
IS TRATIVE
ERO
DADOS ADICIGNAIS : _ e :
{INFORMACOES COMPLEMENTARES ]Rﬁammm AQ FIsCO |
Inf. Contribuinte: OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13000379-4 VAL APROX DS TRIBUTOS RS '



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO RRASIL
01/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.27.00
0191000191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIZA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

"VALOR: R$ 4.830,46

DEBITO EM: 10/02/2022

DOCUMENTO: 021001
AUTENTICACAO SISBB: C.C92.1E7.9D3.50D.ESE
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[R._ {CEBTMC 3 DE1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0S PRODUTOS EiOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRANICA INDICADA NF-¢
Eﬁiﬂtﬁ. !)sg.RI-ZM iSSAL;:PBJ.-'!‘.‘.‘_ 2UI2 VALOR TOTAL: RS 5.575,52 DESTINATARIO: SERVICO DE ODRAS SOCTALS - FRANCELINO ROMAD, 100 - 0 VILA

{RICA SOROCABA-

[PATADE Re FRIMENTO TIENTIFICAGAD E ASSINATURA B0 RECERFDN R N BGQ°%2'077
| . | Série 001
Sl i

INENIIFRCACAO DO EMUENTE

Documento Atxiliar da Nota
. Fiscal Eletronica
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME '

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 - EaTADA @ CHAVE DE ACESSG
ID VERA CRUZ - 18050-000 e 3522 0228 4997 2900 6173 S500 1000 0020 7710 6087 0015
Sorovaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°, 000.002.077 = s i — -
; Série 0 Consuita de antenticidade no portal nacional da NF-e
i Folha 1/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefuz Antorizadora
'ﬁl RFZA DA OPERAGCAD FROTOLOLO DE ALTORIZACAD DE 150 -
i VENDA 1352202356520683 - 21/02/2022 10:25:48
;'"--‘ CRITAC ESTADUAL ISCKICAO MINICIPAL F_}u SURICAO BSTADUAL DO SURST, TRIBLT, foxpy
798077537115 | .[ 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE "
(RO RAZAD SO0 IAL ]m»:ps 7CPF DATA DA EMI5510 //
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 21/62/2022
| ENDERECO TBAIRID / DISTRITO CEP DATA D SAIDAVENTRADA
[FRANCELINO ROMAO, 100-0 ' VILA RICA 18052-376 21/02/2022
[W“w'itif'm UF EF-’r‘iE-“FAX IALHICAO BETADITAL HORA DA SAIDAERTRADA
SOROCABA . SP | 32290770 | 10:25:36
PACAMENTO
iF“ Din'lxh’ol;
Naks © REKS75SY
CALCULO PO IMPOSTO
fBunni il Dowsds [VALOR DO ICMS {BASEDECAIC, 10ME 5 1. ‘im:_ O DO IME SLRST. |V, IMP, IMPURTACAO [V, [CMS UF REMET, Jv, FCF UF DEST, VALGR DO PI5 _“ V. TOTAL FEODUTOS
! 0,00] 0.00! 0,00, 0,00 0,66 0.60 0,00 6,00 5.575,52
IVALOR DO FRETE ]\'J\LOR DO SeEGURO [DESCONTD JOL-‘T_D_\S DESPESAS  [VAIOR TOTAL TP1 V. [CMS UF DEST, JV. TOT. TRiIR, VAT CR DA COF NS \, TOTAL DA NOTA P
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00; 5.575,52,
TRANSPORTADOR / VOI.UMES TRANSPORTADOS . )
[NOME"RAZAD SOCIAL FRETE OGO ANTT PLACA DO VEILLLO UF  |CNPH/CPE !
O MESMO {0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67 |
[ENUERECD MUNICIRLD UF  [TNSURIGCAD ESTADUAL ‘
‘AY DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA Sp 669398649119
'QUANTIDADE IESPECTE Iarca NIMERACAD | PLSOBRITO TPESQ LIGUIDO
| E | ;
DADOS DOS PRODBUTOS / SERVICOS i ; - : TR T A
0000000003015 [REFEICAG A e 2D 2 UN | 4570000 - ] X
LOORINGO0383 IPAD COM MARGARINA 7 7 """ 1) AL LG40 36 600) Bl
onGongengd (CAFECOM LEITELITRO / e AUN L BAROODL  65000) | 55120; 6000 LU TR
g0 ¥
NICIPAISISE
.uRSUSW
FAGRCONES L ORIGION A2
TERHODEC
& y
7/ .;
‘.
/
7
F
£
WO
DADROS ADICIONAIS - . o
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESFRVADO AD FisC

{Inf. Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS



ONICA DISFCHIVEL
CBRAS EOTIAIS
73.619-8

o IO g22103%
AT ICARCAD SISER: 2.A83E.B54.EDB.FEC. 447

Transagao efefuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

34



NC

{BECEB}EMOS DE DROG DODA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIG
(EMISSAQE 25022022 VALOR TOTAL: RS 271,93 DESTINATARIO: STRV

ISOROCABA-SP

]"{:_\TA BE RFCEBIMENTO

f

HOENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECERET OR

OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABATYO.
ICOS DE OBRAS SGCIAIS - FRANCELING ROMAO, 100 JD SAO PALULO

b
i
i

NF-e

N° 000.000.3067
Série 001

ITENTITH ACA0 T EATENTT

DROG DODA LTDA EPP
DR. LUIZ M. DE ALMEIDA, 2132 VENDA
VILA ESPIRITO SANTO - 1£050-290
SOROCABA - SP Fane/Fax: 1532214458

DANFE

|

i

!
| |CHAVEDEAC=550

Documento Auxiliar da Neta
Fiscal Eletrdnica
0 - ENTRADA (l_\
1 - SAIDA
N°. 000.000.307
Série 001
Folha 111

3522 0214 6359 2300 6124 5500 1000 0003 0710 0003 5499

Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov bifportal ou no site da Sefaz Autarizadira

i
(NATUDEZA DA OFFRACAD
|

FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO -

— VENDA 135220258403887 - 25/02/2022 08:58:23
T RICAO ESTADIAL IRSCRICAD VINICIFAL TNSCRIAQ ESTADUAL DO SUBST. TETRLT. T
{ 669440789113 l i 14.635.923/0001-24

DESTINATARIO / REMETENTE

{NOMEZRAZAD S04 AL

i [enpIicrF DATA DA FLISS10
{SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 25/02/2022
[FNOFRECO BATRRO  DISTRITO CEP DATA DA SATPAENTRADA
iIFRANCELINO ROMAQ. 160 JD SAQ PAULO 15052-372 25/02/2022
E‘.‘."" nrimn UF FONE/FAX I HMCAC ESTADUAL HiR A DA SATDAENTRADA
iISOROCABA | SP 3229077799 08:51:07
CALCULO DO IMPOSTO ‘
[:-‘ T OLOALC. DRICMS F’;\l OR DO ICMS [BASE DE CAic nmes 7. Jx-_a:»z DOTUMS SUBST. Iv. IMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMFT.  |V. FCP LF DEST. VALDR DG TS [V TOTAL PRODLTOS
Q.00 0.00 0,00 0,00, 0,00 0.00 0,00, 0.09 362.14
E' ORDOFRETE  [VALOR DD SEGURO  [DF&T ONTO [OUTRASDESPESAS VATORTOTALIPI  |V.ICMSUFDEST.  IV.TOT.TRIB [VAICRDACORINS [V, TUTAL DA NOTA
0.00 0,60 30.21 l 0.09 | 0,00 0.00 63,291. 0.00 271.93
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
NUNE S RAZED SO TAL T FRETE CODIGO ANTT IPLACA DO VEICLLO UF ]c‘NN + CPF
’ 9-Sem Transporte i |
i;;.-\: ERECO MUNILIFIO UF  INSCRICAD BSTADUAL
L i
EQ‘- ANTHYADE :Es.".l.l‘.‘ TE MARCA NUMFRACZ0 PLAD BRUTO |PE--:= LT
| B |
_DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i i o e T T
OGO PRODLTI DESURICAD DO BRODUTG  SERVICO NOMSH [OuCsis™! Crup | LN QUANT J V'L\J:S;K \TSIT?{L VI?F?_S%R Exg':?:lét ‘f&-ﬁf ' WEF-I » ?L‘T\ig; AR
T ACETILCISTEINA AD 120ML BIOS 36049099 | 0500 | 5405 | UN LO000; 383260 3xs3] 38R 0.0 0,00; 0,00
\ Retido nu compra: BASE TCMS ST=0,00 pR=0,00
VALOR ICMS ST=000 ; kL sl
68730 '\ [DIFIRONA S00MG 10CPR PRATT ™" | ko | 650 | 5ags [N | ] L T T T 05
Retidu na compra: BASE 1CMS ST=0,00 pSt=n 00
VALOR [C:\‘ls ST:“”\’KP e LTy e e s - -
139190% " [IBCPROFENO 600MG 200 PR PRATZG ™™~ | 3ooadozs | “ason ™ | saesTum 1 CTLon0n| 168000 1630 i del 0.1 i 61 0610
* (Retide ne compra: BASE [CMS ST=0,00 p5i=0,00
VI&L{-‘R [(‘iné ST=ﬂm i -~ e ey - SPTOT PP RSN CSEE S e R TN, LR PRSI P
367273 AZITROMICINA S00MG 5Cps 7777 30042029 | 0s60 | S40s T ON T Thnaa| 330k 3303 330 000 a,(ni: @001
BIOSINTETICA-G
Retide na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSi=0 00
—~ _ [VALOR ICMS ST=0,00 -
¥726  “IPRELONE 20MG 10CPR ACHE ™7 T idoaiws | "asin T sdgsToN | 200700 2007 0 000 0.00
Retide na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
s VALOR ICMS 5T=0.00 o HE ST G R i == o e ] - .ol be e L
333981 IDIGEFLEX 240ML-PRATI 77" 30026096 | “aso0 | 3é0s [N vooon 2883000 2me3]  2ms nn .00
Retid na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VA} OR JCMS 5T=0 e e s et Bl e s et el ol ity DRSPS O | - o e e e
74 DA CITONEURIN SDGSES MERE " |30k | “asod | 3 TN |~ T | || a6 01
\ praz BASE I0MS ST=0,00 pSi=000
\" "’ALOR[CMSST:"II“ o o e s s e b Sl e il e it sl e s e G St A
324710 HBUPRGFENG 600MG 30CPR PRATI | 30049029 | G500 | 3465 | N Lo0| 24d600)  2446] 245 0.00 0.00
i Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSe=0 00
[ es22 [PERCOF XPE 120ML BURG T T 30040069 | 0500 | 5405 | UN 100000 37,4600 3r46) RT3 0,00 0,004 0,00
i . |Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 5S1=0,00 !
[ VALOR ICM 00 SR S S W | o) S| A Co— e e &
3235407 |CETOPROF (MG 10CPR MEDL | 30040028 | 0300 | 5405 | UN Looon| - 39ssun|  398%) 3.9 b
Retida na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 r
VALOR ICMS ST=0,00 ) ) I S . | S Y [ W - —
430 COMRECURSOS MUNICIPHISISECID
TERYO DE COLABORAGAQ N° 202012882
% |
DADOS ADICIONAIS oo
INFORMACOES COMPLEMENTARES — iar..«f_mﬁm AD FIsCO
Inf. Contribuinte: MD-5:60490844d503 2828 7f4c6168395bbER2 DOCUMENTQ EMITIDO POR { .
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL Totis (FCP: RS\ L ANDFRLET DA SILVA
0,00 FCP-ST: RS 0,010 Valor Aproximado Tributos RS 62,29 Fonte IBPT. Email do Destinatinio: | e 2 PRI S TRATIVE




,

08/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:44:08
019100191 0020

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

S o o o o o o o e e e e e s e e e s s St . s

e === =

75691319440101721620900003100013689120000027193
BENEFICIARIC: DROGARIA DODA EIRELTI

NOME FANTASIA: DROGARIA DODA EIRELT

CNPJ: 14.635.923/0001-24

BENEFICIARIO FINAL: DROGARIA DODA EIRELLI
CNPJ: 14.635.923/0001-24

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 30.201

DATA DE VENCIMENTO 02/03/2022

DATA DO PAGAMENTO 02/03/2022

VALOR DO DOCUMENTO 271,93

VALOR COBRADO 271,93

NR.AUTENTICACAO 0.5EA.80E.2BD.C63.301




Vo

A
b 8
~
Recibo do Pagador
| _ S F——— i S e
. # BancopoBrasi ’ 001 .9 00190.00009 02830.425001 37206.301170 1 889800000298500
;: BENEFICARID . T NPT T SACADOR {AVALETA FRV=rrer
| PMS/FIMT - URBES 46.634.044/0001-74 } - 15;0.«.;2022
¢ ENDERESO BENEFICARIOEACADOR AALISTA ' o o - AT
- RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18050—2?5
| NOMERD BOCUMENTO i :,\ra DCCUMENTS i | ACENCINCODIZ0 BENEFICIARIS | NESEG RS~ VALOR G
| 1000542364 01/02/2022 ; 0191 -0124000 1 2830425003?205301 E R$ 29500
| s i Rkl !
i PACADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS-S.0.S, CNRICPE:  71.854.805/0004-21 !
E? CERECO: RUA FRANCELINO ROMAD |, 100 18052-370 VILARICA I Sorocaba - SP
4 ntn"t.sm,v T e —— e
- Referente agompra de Vale Transports. i
' UNICIPAISISECID
| Apds compensagiio, valido como recibo @ comprovante de compra. PAGO COMRECURSOS ¥ .
| TERMO DE COLABORAGAQ N 202012982 ,
R ya
: (=) Vak fotal = RS 295,00
MET\Z&?OEECEJMENTO R$ 295 9!} T S T T
Autenticacdo Mecanica
Cowte i finha abalen
001 -9 ; 00190.00009 02830, 425091 37206.301170 1 88980000029500
S dririneee. SR e S e T —
i PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 160212022
{BENEFICIARID T = CNPlCRE T AaENCIN com) G0 DO BENEF ICIARIO
g F’MS!FMT URBES 46.634.044/00G1- 0191-0/24000-1 )
DATA DO DOCUMENTO | NOMERD DOCUMENTO | ESPEGEDOG, ACEITE I DATAPROCESSAMENTG /| NOSSO NOMERD
01102!2022 1000542364 DM N ’ 01/02/2022 2B304250037206301 . >
USODOBANGO [ BARTERA T E PECIE MOEDA TalaNTDADE ?w.& MOECA T VALOR DOCIUMENTO /
17 ! R3S RE 285,00
insrugles dr. retpon sebiidade do aENEF;cM . Giplguer dovida s.m";"iﬁ' boleln, coniait o BE‘!EF[C{AR}Q (Y DEEEORTSSE o
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia atil.
A recarga dos cartdes somente sera comandada ap6s a confirmacéio do pagamento do bolefo {TOUTRAS BRDUCOES
que sera informado pelo banco somente em D+1. ORI k=
Recomendamos o pagamento do boleto preferenciaimente com antecedencia minima de 01 dia o Nhaiaae k/

da data da recarga programeda. (oliRos }gmfé"i?:'? """""""""
p
PASADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS 8OCIAIS - 8.0.8. GNPUCRE. 71.8684 805 -&300-1":21// *
/ i
ENDERECO! RUA FRANCELINO ROMAO | 100 18052-370  VHLARICA N 7

- "Eorocaba - SP i

;/5 Codips de bawa:

SACADOR AVALISTA

Il

Crrle ma Uaks asines

T

ANTMMI FEM S b¥hersagzo

GEREBTE ADMINISTRATIVO
; £ FINAMOER

______ R



\le?

\\_

/sardServices/dctailRequestRe,

Empresal - SIGOM http://191.242.225.253:R080/whe-stS/ui/

SSIgam Portugués {Bras) ~ Ba-\-.-.&—.:-_:\,.--
Consulla  Cadastro Fiaga oa Padids Ammpamamentode Pedidos

Acbn\;.-anhamento de Padidos Rmrga de crédilos  Detaihiar Pedido

Dadu do Fadndo “

N°Padido: 1000542364 Data: 01022022  Status: Aguardando Pagamento  Valor: R§ 20500 Forma do pagamento: Bolelo Bancdrio  Datos 4

T “i‘l o‘H} e __ i = - - = |
TiPO DO NUMERO DO bEscRI Aono ; STATUS
: b T, :
CARTAC y _w_ LA , r "-W?IO — { g --é ) |TEM %érkg&? F KQOES
_ i § b Cl seiev [ =
f GEPZ*BEL E agfhis. v v s I e - ‘I i —_— R,__i! N 'i' :
159 : APARECIDA . | TRANGEE Crg | Municipal | 36136036518527422 - Dlgile?a 01022022 |
m 1. ) o 15 s : | .
| ANAMARIA /; wiE: | N
185 | PERERADA /%, | rparSroRre i Municipal | 36140370512055812
— . . i i o WPNSISEGB _____ '
. Taxe, » FAGDCQ&R URSOSW o)
: DE COLABORAGRON
K&o exislem taxas para este pedido, TERMQ :
[ Rosumo da Soiicitacso L e e i » o o
Quanidade total de itens saliciladas: 2
. Tolal do pdido para carles do lipo VALE rmaa?n(e: RS 295.00
- Tolal do pedido na categoria Municipal: RS 29500
{ Tolal do pedido: RS 265,00
i
EXFORTAR  VOLTAR

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETC, 98, Bairo JARDIM PANORAMA, Sarccaba, Cap 18030-275, Contato 2334-5000

Verslio: 5.77.0



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 5&
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1 968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/06001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

SERWGO DE OBRAS socials Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n® 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorscaba.or.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br .

N v,

MES/ANO UTILIZACAO
FEVEREIRO- 2022

- RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposicdo serd cobrada no valor de R$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a cmpresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal COMPromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01 | ANA MARIA PEREIRA DA COSTA RS 141,60

Aloas i e i

| ¥ ¥ 77 ¢
02 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO R$ 153,40 | §M : ey

|
|
i

e

Sorocaba, 01 de fevereiro de 2022.



01/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:27:00
019100191 0022

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BANCO DO BRASIL

00190000090283042500137206301170188980000029500
BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA: PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.201

NOSSO NUMERO 28304250027206301

(CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 16/02/2022

DATA DO PAGAMENTC 02/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 295,00

VALOR COBRADO 295,00

NR.AUTENTICACAO C.430.DC2.279.9D6.095




Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53

Municipio: SOROCABA UF: SP

InscricBo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 2 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00104393
Data e Hora de Emisss
SECRETARIA DA FAZENDA 07!02!2692/2 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacin
f2cb0239
PRESTADOR DE SERVICOS

TOMADOR DE SERVICOS
fiome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
(CPF/CNPI: 71,864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAD, N°100 - 3D SAO PAULO - - JD. SAC PAULO - CEP:18052-370

Municpio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descng&o"_-

PRESTACAD TE SERVICOS, LEL FEDERAL N 12.741/3012, TRIBUTACAQ FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUMICIPAL: 4,19%

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s

[Tributavel Eﬁ = Qua Unitario Total Rl
HAD NTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO 145,0 870,0
SIM TAXA DE SERVICOS 1 1,800 1,8

£CID
aumumsﬁ
ARGOCCH aecuasos RICAON 200382
TERIO DECOLR
ff
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): (0,0000%); CSLL (0,0000%);
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 871,80

Valor Total das Deducdes: Base de Ciculo: liquota: NValor do 1SS:

R$ 0,00 R$ 1,8 5,00%) RS 0,05]
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal; 02/2022 : TributagZo: TRIBUTAVEL

Local da Prestag3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORODCABA/SP

RPS/SERIE: 97725/99 (07/02/2022) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 1070372022

Servico: 1712 - Administraciio em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros. b
F:

MRLH DA SILVA

ADMINISTRATIVO
m?/mmem #



RBradesco |237-2|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Pagador Emissdo Valor do Documento

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. G03/2022 R$ 871,80

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Nosso Nimero Vencimento N do Documento
2366-3/025653-8 0G/00000115799-2 04/02/2022

RBradesco ] @7-2|

Autenticagdo Mecanica

23792.36603 90000.011578 99002.965301 9 88860000087180

Local do Pagamento

Vencimerto
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO QU BRADESCO EXPRESSO 04/02/2022
Beneficidio Agéncia/ Codigo do Beneficiério
CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153 - 2366-3/029653-8
~  3do Documgrio No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nossa Nimero

V1/02/2022 115799 DM N | Processamento 09/00000115799-2
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

09 R$ R$ 871,80

Instrugdas (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 1,72 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 61,03

N da SolicitagZo: 119411
N°® do Pedido: 120359

(~) Desconto / Abalimento

(+) Mora / Multa

{=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

L

IR

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

Ny



Empresas

Usuario ¢ USLIARIO

Empresa : SERVICOS DE DBRAS SOCIAIS - AL,
ChPJ » 71.864 805/0001-21

Produito : BENCFICIO ALIMENTACAD

Solicitacsia 1 115411 Pedida ; 120359
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIATS - AL. - CNPJ: 71864205000121

Nome: ANA MARIA PEREIRA DA COSTA
Céd. Item Codigo Site Descricio
i 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

at

Nome: ELTANE GRACIELE MUZEL i
Céd. Item Codigo Site Descricio
& 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

Nome: FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA
Céd. Item  Codigo Site  Descricio
1 00159009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO
Céd. Item Codigo Site  Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

Nome: GUILHERME COSTA AMORIM
Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

Nome: JULTANA HELENA DOS SANTOS GONGORA
Cod. Item  Codigo Site  Descricdo
: 6 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

AT

-

hitps://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.asp

CREDIALIMENTACAO

P T P
M VoL

L Voltar

Dala/Hora : 01/02/2022 09:59

CPF : 768.619.254-68 MAT : 1

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 342.997.808-41 MAT : 2

Vi. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF ; 336.727.958-79 MAT : 3

Vl. Unit. (R$)  Otde SubTotal (RS)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF 1 317.825.128-51 MAT : 4

VL. Unit. {R$) Qtde SubTotzl (R$)
145 00 1 14500

Totais 145,00

CPF : 372.175.858-60 MAT : 5

V1. Unit, (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 a 145 00

Totais 145,00

CPF : 253.57B.038-03 MAT : B

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

Versio 02.40 Release 13038 - 2022/01/20 15:06:18 - @ Copyright 2009 by Cormunix. Todos os direitos reservados.
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

" Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP- 18052-370 — Sorocaba —

Publicado no Diario Oficial de 24/1 2/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob

Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sab n® 564

n° 252.429 em 4/7/1974

iy

SITE: www sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

SP - Fone: (15) 3221-5777

o

MES/ANG UTILIZACAO
FEVEREIRO- 2022

RECIBO DE VALE ALIMENTAC@O
Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais -80S, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentac¢io
(CREDICESTA), no valor de RS 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdio estabelecida em
convengao coletiva da categoria, estando ciente que € responsavel pela

conservacao do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

e

8

[ B NOME ASSINATURA
3 A ¥ l " A g h ‘\ " ;7 = __g
01 | ANA MARIA PEREIRA DA COST i'(\ PN a1 . e L0k
02 | ELIANE GRACIELE MUZEL do Y
03 | FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA ol Boilos o st g€ 0.
04 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO SBusn_ -
05 | GUILHERME COSTA AMORIM o fWMé? Dder M&W .
06 | JULIANA HELENA DOS S. GONGORA £ rn B By
Az Lot 7L i e
.V! o .

Sorocaba, 01 de fevereiro de 2022.



01/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:27:00
019100191 0024
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001157899002965301988860000087180
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICTARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

.?

TS S e e T s e W . e e T 1 o 2 o

NR. DOCUMENTO 20.401

DATA DE VENCIMENTO 04/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 871,80
VALOR COBRADO 871,80

e

NR.AUTENTICACAO 1.64F.6D0.98B.BE6.8B1

\F



f\%,}'

¥
01002 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.664.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  18/02/2022
Cadigo Nome do Colabarador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000165 ANA MARIA PEREIRA DA COSTA Admissao: 28/12i2621
CBO:5143-20 Funcao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 768.810.294-68 PiS: 170423322027 CTPS: 87250 Série: 118
CODIGOS | DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 528,54
z"/
/ /
f’ l‘i'f o
;’ A
A PRGO COM RECURBOS MUNICIPAISISECID
ANDERLET DA SILVA TERMO OE COLAGORAGAON 202012952
= ATENTE ATMIMISTRATVG
'_I‘.'::'..."-‘ ot e £ Rs i
Depdsitc em conta L Totais| 528,64 0,00
Banco de horas Banco:
00:00 + 00:0C - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuino R$528,64|
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
132159 0,00 0,60 0,00 1.220,83

Declaro ter recebido o valor Hquido deste recibo,

£ )/ 3 ) Assinatura do Colaborador: Honee A on AAR 5!7 UM A 4 i&x/E*m

HUB CONTABIL SCI Ambienta Contabit UNICO



17/02/2022 14:23

Nota Fiscal de Servicos Elelrinica

Prefeitura de Sorocaba 00010482
Data e Hora de Emisslio
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - MFSe

Mimero da Nota

17/02/2022 14:23:27
Cédigo de Verificacin
524386da

M i

Nome/Razfio Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORYA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA
CPF/CNFI: 00.657.412/0001-07

Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscricde Municipal : G00094238

Ur: SP

fiome/Razio Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
[CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Endersco: RUA FRANCELING ROMAO, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA

TOMADOR DE SERVICOS

congéneres,

UF: SP E-mail: adm@sossorecaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
PRESTACAD D SERVICD EM SAUOE DCUPACTOMAL TARA ATEN .ii'.!‘ﬂ? JANETRD OF 32s
POLETD COM a'?-‘ JEMKTO PRA DIA 080322
Tributiver fitem Qtde] Unitirio RS Total RS
SIM  PREST. SERV. SAUDE - 3AN-22 i 130750 1.597,50|
FA) COM REGURSOS MUNCIPAS | SECID
PAGC COM RECURSOS mﬂu’u’s, SECID TERMO DE COLABO -\b.f‘ﬁot N optelze, a0k
TERMO DE COLABORACAQILY 35,962/ 2017 - e . .
OGN wE
nens e rgL
PAGOCOM RECURSOS HUN!CIPMS!SECID/ PAGO COM RECURSUS Eﬁgﬁ% ih ;’2‘ L
TERMO DECOLABORACAG!{"ZGNE@&? TERMO DE COLABORA e
w‘\? v% % ,_Q f %( i \:ii \ . ; : \’
ﬁs e < - X' % Rs e she N =
PIS {(D,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR {1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 10,38 R$ 47,83 R$ 0,00 3,96 RS 15,98
VALOR TOTAL DA NO‘I’A R$ 1.527,60
Valor Total das Deducies: se de Calculo: iquota: Nalor do 1SS:
RS 0,00 RS 1.597,60 4,00% R$ 63,80
QUTRAS INFORMACOES

Més de Competinda da Nota Fiscal: 0272022
Local da PrestacSo do Servigo: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

CHAE: B63050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAD DE EXAMES COﬂP;d:QENTARES
Servico! D403 - Hospitals, clinicas, laboratérios, sanatérios,

Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

manicOmios, casas de salide, prontus—soconos,huigﬁriose
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RECIBO DO PAGADOR

Itai

Banco ltat S.A. 341-7 |

34191.57067 00044.100519 34044.000007 9 89180006143545

Local de pagaments: Em qualquer banco ou correspondente nio bancirio mesmo apds 0 vencimenio,

Vencimento

08/03/2022

Beneficiario

CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJY/CPF: 00.657.412/0001-07
RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84 . 18051310 - VI AMELIA - SOROCAEA - SP

A zéncia/Codigo Beneficidne
0513/40440-0

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc,  [Aceite  [Data Processamento (Nosso Nimero
17/02/2022 00010482 DS N 17/02/2022 157 / 0000044 1
Uso do Banco Carteira Espécie  |{Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
157 RS 1.435,45

\Enstorucdes de vespousabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO,

(-) Descontos/Abatimento

{+) Juros/Muita

{=} Valor Cobrado

agador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF: 71 264 805/0001-21
FRANCELING ROMAO, 108, 18052370 - VL RICA - SCROCABA - SP

eneficiarie final CNPJ/CPF:
WG Banco itad SA. I 341-7 I 34191.570667 00044.100519 34044600007 9 89180008143545

Local de pagamente: Em qualquer banco on comespondente ndo bancério mesmo apés o vencimento,

Vencimento

08/93/2022

Beneficidrio
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657.412,0001-07
RUA CAP MANOEL JANUARIO. 84, 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP

A géncia/Codige Beneficiirio
0513/40440-0

Data do documento  |Nium. do down.enm [Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Mosso Namero
17/02/2022 000106482 DS N 17/G2/2022 157 7 60000441
50 do Banco Carteira Fspécie  [Quantidade Valor {=) Valor do Documenta
157 RS 1.435.45

Insirugles de responsabitidade do BENEFICIARIO. Qualquer dévida sobre ette boleto contaie o BENEFICIARIO,

{-) Descontos/Abatimento

{+) Juros'Multa

(=) Valor Cobrado

Fagador - SERVICO DE OBRAS S0CIAIS CNEBJ/CPF: 71 864.805/6001-21
R FRANCELINO ROMAQ, 10D, 18052370 - VL RICA - SOROCABA - S?
neficidrio final ¥:

T TR

Ficha de Compensacio
AnienticagBo mecinica

\Br

v



08/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:40:31
019100191 0018

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

" CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070004410051934044000007989180000143545
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

, NR. DOCUMENTO 30.704
DATA DE VENCIMENTO 08/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.435,45
VALOR COBRADO '1.435,45

NR.AUTENTICACAO C.12A.DSF.B93.56R.9D5




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 400 CEP 18052-370 SOROCABANSP
CHNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referents data:  18/192/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admiss3o: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fung&o: CUIDADOR SOCIAL CPF: 342.947.80841 PIS: 201.21466 862 CTPS: 046847 Série: 319
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20804 | Adlantamento salarial com IR 863,02
: SISECID
f AGO COM RECURSOS MUNI EPS?W
i1 TERYODE COLABCRAGAD
ANDERLEI DA SILVA
e : ADRINISTRATIVE RS
- FINANCGEIRC
Depdsilo em conta Dmaisl 863.02 6,00
Sanco de horas: Banw;
£0:00 ¥ 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO RS 863,02
Saldrio base Bass {NSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 .55 4,00 0,00 G0 1.755,29
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciho. A
}" K K32 [ X I assinatura do Colaborador- uéi_,_}??,,(}.,ux\
HUB CONTABL ey

L

SC1 Ambients Contéibil DHICO



1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINOG ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adio. Salarial referente data;  18/02/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
800158 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA Admissdo: 08/06/2021 _
CBQ: 5153-05 Fungdo: CUIDADOR SOCIAL CPF: 336.727858-T9 PIS: 2008730080 1 CTPS: 1488341 Série: 0030
CODIGOS | DESTRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 863,02
if IPRSISECID
| | WY PGNP
-. RLE] DA SILVA TERMODE COLABORAG
-5 ADRUINISTRATIVO
INARNCEIRO sz
Depésito em conta [ Tolais 863,02 2,00
Bancy de horas: Banco:
00:00 +00:00 -0000 = 0000 Agéncia:  Conla: Mgm Liquibo RS 863,02
Salério base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
2.157 55 0,00 0,00 0,60 1.824 87
Dadlaro t6r recebido o valor liquido deste recibo. -\‘ j"
j*-«“ I 20 il Assinatura de Colaborador: 1 XJ L /{i £ 'r, . {“3 .5 ,,r: T ‘Q g
W

HUB CONTABIL

SCh Ambiente Comabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adio. Salarial referente data:  18/02/2022

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
00116 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO Admisado: 08/04/2020 |,
CBO: 5143-20 Fungo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 317.825.128 81 pis: 130.34052 25 1 CTPS: 52535 Série; 278
CODWGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS " DESCONTOS
20804 | Adiantamento salanial com IR 528,64

/
A | i AGO COMRECURSOS HUNICIPASISECID
& TERYO DE COLABDRAGRON 202012882
+ANDERLEI DA SILVA
BE ADRINISTRATIVC
E FINANGEIRD RS
E conta i
N gggg::to em | Totais 528,64 0,00
00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO Liduipo RS 528,64
Salério base Base INSS Valor FGTS Base IRRF
- 1.321,59 0,00 0.00 142250
Declaro ter recebida o vaior liquido deste reci

5« J 7} Assinatura do Colaborador
HUB CONTARIL

SCI Ambients Contabll UNICD
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HUB CONTABIL

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referenle data,  18/02/2022
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000162 GUILHERME COSTA AMORIM Admissao: 041072021
CBO: 251530 Fungdo: PSICOLOGO CPF: 372.176.893-60 PIS: 21060863400  CTPS: 3721758 Série: 9860
cODIGOS DESCR‘!’CQES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamenito salarial com IR 706,80
f/ SRECD
& UNICIPRE
f Wg‘;é&%"jm %szm
ANDERLE] D SILVA TERH
SERENTE ADMINISTRATIVO |
B - E FINANGEIRG s J——
~ Depdsitdofm conta [ Totais 706.80 0,00
00:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 706,80
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.767.01 -~ 000 0,00 0,60 1.626,16
Declaro ter racebido o valer liquido deste recibo. -, /,7 e
12 124 ZL assinatura do Colaborador: é;;/é;&{ /y;,é St M
4 s

SCI Ambianta Contabil UNICO

n

\i'_.

e



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.884.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data;  18/62/2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO '
000096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA Admissie: 23/0%2018
CBO: 2515-30 Fung3o: PSICOLOGO CPF: 253.578.038-03  PIS: 124 60638.57.9 CTPS: 28018 Série: 146 |
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 706,80
CiD
HUNCIPAISISE
/ PAGO Cmééggﬁass F?M;.‘E\O e 202012962
L - 3 TERIO
‘ ANTGERLEI DA SIL‘\\:A
MINISTRATIVO e
& TE AD o T
_ Depdsito em conta L Totais| 706,80 0,00
Banco de horass - Banco:
00:00 +00:00 -00:00 = 0000 Agdncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 706,80
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767,01 0,00 B 0.00 0,60 1827 11
Declaro ter recebido o valor liquido deste rembﬁ\
- I -
’1{ {,‘* Assinatura do Colaborador: ?‘ff,u LYV ;L /cx . ,/ 77 ’f;’?‘{ ot
HUB CONTABIL L L Ll SCt Ambiente Contébil UNICO



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
g Autorizac@o para Liberacéo dos Créditos 17/02/2022
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conia Valor
Pagamentos para: 18/02/2022  Remessa: 1097
ANA MARIA PEREIRA DA 768.619.294-68 001 6511-0 74.509-X 528,64
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.897.808-41 001 3310-3 39.549-8 863,02
FABIO AURELIO BARBOSA DA 338.727.958-79 001 6511-0 71.978-1 863,02
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 528,64
GUILHERME COSTA AMORIM ~ 372.175.898-60 001 6533-1 22.132-5 706,80
JULIANA HELENA DOS 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 706,80
Total Parcial: R$ 4.196,92 Quantidade: 6
— Total Geral RS 4.196,92 Quantidade: 6

Solicitamos e autorizamos a liberagdc para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamenie contendo 00006
registro(s) e no valor total de R$ 4.196,92 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.618-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropalitanas) e 080G-729-0001 (demais locafidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



G3382209242939521
s ’ 22i02/2022 02:30.02
Consuiias - Extrato de conta corrente
Agéncia 191-0

Conta corrente 73619-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Dala 17/02/2022 Valor RE 4.19692D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.261, lote 13134, langado
a débifo em sua conta cormente, na dala acima.

{Quatro mil e cento e noventa e seis reais e novenia e dois centavos)

* Esle aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta coffente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem22/02/202209:30:02

Transac&o efetuada com sucesso por: JF525293 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - BAC 0800 728 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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Conectividade Social - Procvragio Fletranica Péagina 1 de ]

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Frezodo cllente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA £M TERCE: 147768340001 50

f2l armazenado na Cals Fo

CTRSCRA14T0,

u fol devidaments racelt

*Yransmissor; NICAEN TERCEIS776634000108
Enscrigio Transmissorn
Qa&";}cnséyd- .
Inscricio Respansavel: “Umc\PNSISEU!D
Competéncia: WWRECURSOS mwmm&
NRA: TERMOD&W

Base de Processamento:
Cidige de Recothimeme:

Contato: SILVIA JANATNA MORAL 4
Tolefone: 001533180708
Abercdio telido das Ditormacbes,




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.44.08
0191000191 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000008-9 61250179220-3
30766205087-4 18648050001-4

Data deo pagamento 07/03/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 02/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/03/2022

VALOR DEPOSITO 861,25

'Valor Total 861,25

DOCUMENTO: 030701

AUTENTICACAC SISBB: 1.FD6.F53.7CB.ESF.888

g /()



NA-

Instrucdes de impressdo

- imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 {210 x 297 mim) ou Carta (216 x 279 mml.
- Naa rasure, risque, fure ou dobre a regiac onde se encontra o cédigo de barras,
- Casn tenha probiemas as imprimir, copie a finha digitével abaixo e pague no taixa eletrdnico ou no internst banking,

Linha digitével: 75691.40300 01 064.397100 30434.640014 3 89200000048100
‘vator R$: 481,00

Recito do pagador

"SICOQB i 756-0 ] 7569140309 01064,397100 30434.640014 3 89200000048100

Local do pagamento gmc?:r\;g Contratante/Codigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 6643871 -
Benchicisrio: Proagir - Bem-Estar Social CNPf: 34.002.226/0001-87 st
Data do documento Nr. do documento Vencimento {=Valor do documento
VENCIMENTO
02/63/2022 422030 ORIGINAL: 481,00
10/03/2022
{-}Descontos {-}0utres Dedugdes/Abatimentos (+ }¥oramMuitafuros (+] Outros Acréscimaos {=)Walor cobrads
—Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SCCIAIS CNPj: 71.864.805/0001-21
.ndereco: Rua Franceling Romdo, 100 - Bairro: Vila Rica
SORQCABA SP - CEP: 18052370 &
Bemonstrativo ' Auténticacis mecangaphiS| oWV
CIBAS | SECID 2CURE m aninfh
PAGO COM REC:UREEgi rjt‘,gﬂ; 24 6372047 PAGC COMRECURSOS MUIRCIPALS f SECID PLGOCOR gttuﬂmﬁsmmw WS
TERNO DE COLABORAGHE . TERHODE LY 35.62/0017 ERUO OB COLAOERY 0
B e i ‘f{ “_m £ 7L N T e {} Q“k i3
B 2220 e e % AC.CO 2\

RS

"SICOOB l - 756-0 [ 75691.40309 01064.397100 30434.640014 3 89200000048100

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Cooperativa contralante/Cédigs do
Beneficibrio: Proagir - Bem-Estar Social cip): 34.002.229/0001-87 {Beneficisrio
4030/ 0843971
Data do documento Nr. do documento Espéiie DOC Ateite Data processam. Nosso némero
. 02/03/2022 422690 DM NAC 02/03/2022 0384346-4
Usodobanco Cartairs Espécio Moada Otde. moeda Vaior {=iVaior do documentp /
1 Rg 481,007
instrucdes (texto de responsabifidade do beneficidrio, Qualquer ddvida sobre exte baolets, contate o bensficiario) {-1Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Ciausula da CCT ou Acordo Coletive de Trabaiho {em separadol, conforme art. 513 letra "e” da C.LT S ——
Apes o venciments, cobrar mults de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-}0utras Dedugbes/Abatimantos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/03/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE ADS EMPREGADOS ATIVOS EM 02/2022 )
FAZO COM RECURS0S MUNICIPAIS | SECID {+Mora/Multaljuros
PAGO COMRECURSOS mﬁjgﬁlgﬁaﬁﬁg P ot e
' Vi B S S i
TER!&R D_EEOLQ?ORAQ - ”xﬁ' i {_‘j{ ;,ﬂ_____“ {+) QutregAcréscimos
AL G e 7
RS {=)¥alor Cobrada

Pagadsr: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPj: 71.864.805/0001-21
Enderego: Rua Francelino Romio, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

T I

ichs de Compensacio

f A;;E*RLEI DA SILYA
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proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 05/03/2022

Codigo Nome CPF Inicio valor RS [Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39339 101/06/2019 13,00 02/2022
351143 [ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768 68 101/01/2022 13,00 02/2022
310016  |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636 [01/06/2021 13,00  02/2022
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081*++++++gg  01/06/2019 13,000  02/2022
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 37554 [01/02/2021 13,00 02/2022|
306263 [DAVID MOREIRA JUNIOR - 28631 101/05/2021 13,00 02/2022
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 34241 |01/11/2020 13,00 02/2022

— 205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27456 101/06/2019 13,00 02/2022

| 205943 [ELIAS ESTEVAM 150*+*08  [01/06/2019 13,00 02/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144mm===mg1  101/05/2020 13,00 02/2022
315244 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336*=+++79  101/07/2021 13,00 02/2022
205944  |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043366 101/06/2019 13,00  02/2022
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708*~+287  |01/06/2021 13,00 02/2022
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAO Ti7gT  [01/0572020 13,00 02/2022
258653 [GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075%***%04  [01/05/2020 13,00 02/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 420***=19 " 01/10/2021 13,00]  02/2022
337624 |GUILHERME COSTA AMORIM 372emeerg0 10171072021 13,00 02/2022
205946 [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 [01/06/2019 13,00 02/2022
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 07551 [01/06/2019 13,00 02/2022
205949 |JUAREZ DA SILVA 026***+=***+27  101/06/2019 13,00 02/2022

222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253=+==x03  [01/09/2019 13,00 02/2022
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31739 01/06/2019 13,00 02/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA 025431 [01/02/2022 13,00] 0272022
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092*+=+++78 " 101/06/2019 13,00 02/2022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 101/06/2019 13,00 02/2022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 40653 [01/02/2022 13,00 02/2022
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477790 |01/04/2020 13,00 02/2022
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 308**13 01/01/2022 13,00 02/2022
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA Q5726 |01/08/2021 13,00 02/2022
356418 [SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 27335 [01/02/2022 13,00 02/2022
205960 |SIDNEI ROBERTO MORAES 144*+24  101/06/2019 13,00 02/2022
356419 [SILAS FERREIRA 099™******66  [01/02/2022 13,00  02/2022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 383412 [01/02/2020 13,00 02/2022
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215562 [01/05/2020 13,00]  02/2022
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 1712 10170672019 13,00 02/2022
205964 |VANDERLE! DA SILVA 051remeeeritgs 10170672019 13,00 02/2022
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 85304 |01/06/2019 13,00 02/2022

A
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proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 05/03/2022

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020/2982

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 201 5121.898

ACOLHIMENTO NOTURNO - PA: 2021/29.868

R$
R$
R$
R$

R$

182,00
130,00
78,00

39,00

52,00

=14 EMPREGADOS

=10 EMPREGADOS

= § EMPREGADOS

=3 EMPREGADOS

=4 EMPREGADOCS
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09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:38:51
019100191 0016

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.9396-3

e p—— —_——
_———===

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710030434640014389200000048100
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICTIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 30.701 (§)
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2022 Q-
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2022 Y

VALOR DO DOCUMENTO 481,00
VALOR COBRADO 481,00

NR.AUTENTICACAO E.DB0.CCl.AE6.DE9.EFF
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p7e
MINISTERIO DA FAZENDA 02 FERIONOC BE APURAGAD 28/02/2022
3 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNPJ
Documento de Arrecadagio de Receilas Faderais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
(1 NOME/ TELEFONE ’ —
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
16 3229-0770
()6 DATA DE VENCIMENTO
Retengéio PIS/CSLL/Cofins Mensal - 02/2022 s
{7 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 0,00 39,17
Observacio: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 10383 0,00
Participante: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E VALOR DOS JURCS
CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA 08 . 0.00
Domicliio ributdrio do contribuinte: . :
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
.. 38,17
ATENCAD
11  AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1t & 2¢ Vias)
E vedado o recchimento de tibutos administrados pela Secrefaria da A CIPRISISECAD
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor tofal seja ?s??leriar a R$;0,00. PAGOCOM RECURSOS mj:g WO 207012982
Ocarrendo tal situagdo, adicione esss valor ac tibuto de mesmo cédigo de TERMO DE’GDU\BORP‘Q
periodos subseglientes, até qua o total saja igual ou superior a R$10.00.
Valores expressos em reals. RS__————-'“"H’_‘—”
Bart vélido para pagamento até: 18/03/2022
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO -
- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPE QU CNEJ
Documento de Arrecadago de Recellas Federais 71.864.805/0004-21
DARF {04 CODIGO DA RECEITA
(1 NOME / TELEFONE ; o
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (5 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-4770
96 DATA DE VENCIMENTO
18/03/2022
Retencao PIS/CSLL/Cofins Mensal - 02/2022
_ {)7 VALOR PRINGIPAL
Base de Célculo: 0,00 39,17
Observacio: {08 VALOR DA MULTA
NFSE: 10383 €,00
Participanie: CiNCOTI'O & DRIGO ASSESSORIA E 09 VALOR DOS JUROS /-"
CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL 5SS LTDA / 0.00 /
Dormiciiio iributdrio do conldbuinte: / ;
Sorocaba - SP 1Q vaorToTAL [/
: / 39,17]
ATENCAO -
11  AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 12 & 2¢ Vias)
E vedado o recolhimento de tibutos administrados pela Secrataria da .
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferfor a RE10.00. !.:'
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de g
periodos subseqiientes, alé que o total seja igual ou supsrior a R$10,00. _;" F,
Valores expressos em reals. :; ¥
&

Darf vélide para pagamento até: 18032022

wwwwwwwwwwwwwwwwwwww



ISR - SISTEMA DE IuF FMACGES BaNCO DO BRASIL
Gos03/24022 - B3
QI910CCLoL

- 12.44.¢08

0022

: CGH?Pf"RJLE DE PAGRMENTO
COMPROVENTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTIZE: SERVICO DE UBRAS SOTIAIS
AGENCIA: 01%1-0 CCUTA: 73.619-8

===me

CIAZ EMPRESA

CRTA SO BPAGEMENTO 07/63/2022
oG L£ APURRCAD 23f095232?

CPHJ T1.864.885/0081-21

. EECEITA 5952
REFEREMCTIE 3= sdememe oo

DATA D 50 VERCIMENTO 18/53/2622

A BRUTA ACUMULADA oo

38,17
38,17
PJTE{T CATRD SI&DE: 0.51F.F3B.459,.D65,52C
* Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Cr njunte Corat/Cotec n. J01,DE 200¢

Eu“TﬂEh;D: 030762
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBQO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenic ao més:  Feverelro/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000165 ANA MARIA PEREIRA DA COSTA

CBO: 514320  Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF. 768.610.284-68 PIS: 170.42332.22.7

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
Admissdo: 28/12/2021

CTPS: 87240 Série: 118

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalisia 30,00 1.321,59

803 | Vale ransporte 79,30

953 | Adiantamenio com ded. IR 528,64

91005 | INSS 9,00% 100,76

PAGO COMRECURSOSMUNICIPAISISECID

DA SILYA TERMODE COLABORAGAO Ne 202012582
TG
i { 51(':"‘
\eReTE SO &
WV
; Depdsito em corta Totaig 1.321,59 708,70
Banco de horas: . Banco:
00:00 4 00:00 ~0000 = 0000 Agéncia:  Conta SALARIO LioUIDO R% 612,38
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baszea [RRF
1.321,59 132159 1.321,59 105,72 ) £92,19
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Y 10y )] wssnatsa o coomsor i) an m A onn £ Ao LA T e
HUB CONTABIL e 7 b LS

SCI Amrbiente Contdbil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAQC, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/00061-21 Referenle ao més:  Feverelrn/2022
Cédigo Nome do Colaboradar Cenbro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissdo: D1/10/2020
C80: 5153-05 Fungio: CUIDADOR SOCIAL CPF: 342.007.808-41 PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 046847 Série: 318
COUIGOS DESTRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.157 55
953 | Adiantamento com ded. IR 863,02
81008 | INSS 800% 175,84
SILVA PAGO COM RECURSOS Y ;gluPMSJSEUD
TERMODE COLABORAGAQ N° 202012662
. TRATIVE
RE_
. i | Totais 245755 1.038,01
Banco de horas: Banco:
00:00 + 00:00 -0000 =03:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LicuUibO R$ 1.418,54
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157.55 2.157 55 . 2,157,565 172,60 L2805
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. e _,--" ’
O‘?; 1) 23 34 Assinatura do Colaborador: -’??’}
HJB CONTARIL -

SCi Ambienie Contabil UNICO



